【兒童、青少年創意寫生比賽】活動簡章
 一、活動主旨：為響應政府心靈改革，培養兒童與青少年藝術氣息，特舉辨兒童、青少年寫生比賽。並藉由寫生之正當休閒娛樂活動促進親子關係及兒童、青少年身心健康，進而提倡藝文風氣，發揚地方藝術活動。

 二、指導單位：彰化縣政府、溪州鄉公所、國際獅子會300-C3區。
 三、主辦單位：彰化縣芊鈺國際獅子會。

 四、協辦單位：溪州費茲洛公園、立法委員鄭汝芬服務處、彰化縣議員劉淑芳服務處、埤頭鄉公所、北斗分局
五、活動方式：創意寫生比賽。

六、活動日期：104年3月15日(星期日）上午8點開始報到
 七、活動地點：溪州費茲洛公園。
八、參加對象：幼稚園組、國小低年級組、國小中年級組、國小高年級組、國中組、高中組。
九、參加人數：約300人。

十、報名方式：一律採現場報名。
十一、報到方式：一律於比賽當天自行攜帶著色用具與畫具，並領取比賽專用紙至現場寫生，作品背面請填寫參賽者詳細資料並留聯絡電話。
十二、作品規格：以花卉風景為主題，用四開圖畫紙〈39*52cm〉繪製，參賽作品限每人一件。
圖畫紙由主辦單位活動當天提供（背面印有本會之專用紙）。請自備著色用具。
十三、評選方式：委請各校美術老師分組予以評選。並於下午一時公佈得獎名單。

十四、獎勵辦法：各組報名未達50名者取前四名，各組錄取名額及獎勵暫訂如下

               （錄取名額視實際參賽件數酌予增減）
                第一名1000元圖書禮卷及獎狀乙紙。

                第二名 500元圖書禮卷及獎狀乙紙。

                第三名 300元圖書禮卷及獎狀乙紙。

                佳  作 獎狀乙紙及獎品乙份。

十五、作品權利歸屬：凡參加作品均不退件，由主辦單位留存。
十六、本次活動計劃如有未盡事宜得隨時修改之。
	時間
	項目

	08：00~08：10
	學生報到

	08：10~11：30
	創作時間

	11：30
	作品收件（請在11：30前準時繳交）

	11：30~13：00
	午餐休息＆評審老師評選時間

	13：00
	成績揭曉

	13：00~14：00
	頒獎＆摸彩時間

	14：00
	＊＊＊ 活動結束 ＊＊＊

   十七、活動流程

[image: image1.wmf]
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------

兒童、青少年創意寫生比賽報名表
	學生姓名

	學校名稱

	組別（請勾選）

	  家長姓名

	年    級

	幼稚園組□

國小低年級組□

國小中年級組□

國小高年級組□

國中組□

高中組□

	行動電話

	地    址

主辦單位：彰化縣芊鈺國際獅子會  電話：04-8834688  傳真：04-8833406